

Nørre Langgade ApS**Fanøvej 3****8800 Viborg****CVR-nummer 39334542****Årsrapport****1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 4. maj 2020

Benjamin Lambert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Nørre Langgade ApS
Fanøvej 3
8800 Viborg

Hjemstedskommune: Viborg
CVR-nummer: 39334542
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Bestyrelse

Benjamin Mørup L. Justesen
Krzysztof Marcin Stefanski
Rasmus Mørup L. Christensen

Direktion

Benjamin Mørup L. Justesen

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse, Viborg

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er investering i fast ejendom, samt udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK -31 mod sidste års TDKK -11

Egenkapital TDKK 11 mod sidste års TDKK 42

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af kapitalen, og er således omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere kapitalen i de kommende regnskabsår via egen indtjening. Igangværende byggeprojekt forventes afsluttet indenfor 2 til 3 år.

Selskabets kapitalejere har afgivet understøtteerklæring om sikring af tilstrækkelig likviditet i mindst 36 måneder efter regnskabsårets udløb.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-40.009	-9
1	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-40.009	-9
	Finansielle omkostninger	0	-2
	Resultat før skat	-40.009	-11
	Skat af årets resultat	8.802	2
	Årets resultat	-31.207	-9
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-31.207	-9
	Resultatdisponering i alt	-31.207	-9

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	1.181.376	948
	Materielle anlægsaktiver	1.181.376	948
	Anlægsaktiver i alt	1.181.376	948
	Udskudte skatteaktiver	10.713	2
	Andre tilgodehavender	51.500	0
	Periodeafgrænsningsposter	32.320	33
	Tilgodehavender	94.533	35
	Likvide beholdninger	219.744	25
	Omsætningsaktiver i alt	314.277	60
	Aktiver i alt	1.495.653	1.008

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	51.000	51
	Overført resultat	-39.994	-9
2	Egenkapital i alt	11.006	42
	Gæld til associerede virksomheder	1.479.647	975
3	Langfristede gældsforpligtelser	1.479.647	975
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Anden gæld	0	-14
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.000	-9
	Gældsforpligtelser i alt	1.484.647	965
	Passiver i alt	1.495.653	1.008
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018	
	DKK	1.000 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1	
2 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	51	-9	42
Årets resultat	0	-31	-31
Egenkapital ultimo	51	-40	11
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.			
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.400.000		
4 Usikkerhed ved fortsat drift			
Selskabets egenkapital udgør TDKK 11 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.			
Selskabets igangværende byggeprojekt vil kræve likviditet. Selskabet har modtaget understøtteerklæring fra dets kapitalejere, som vil stille likviditet til rådighed i byggeperioden. Byggeperioden forventes afsluttet indenfor 3 år. Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i byggeperioden.			
5 Eventualforpligtelser			
Ingen.			
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
